
ZARZĄDZENIE NR 165/2022 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie zmiany do Zarządzenia Nr 156/2021 Burmistrza Strykowa z dnia 14 października 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia Instrukcji Inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2022 r. poz. 559, 
583, 1005, 1079 i 1561), art. 4 ust. 3 pkt 3, art. 10, art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. z 2021 r. poz. 217, 2105, 2106, z 2022 r. poz. 1488) oraz zgodnie z art. 40 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2022 r. poz. 1634, 1692, 1079, 1725, 1747, 
1768 i 1964) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 156/2022 Burmistrza Strykowa z dnia 14 października 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia Instrukcji Inwentaryzacyjnej w rozdziale III § 5 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „Terminy 
i częstotliwość inwentaryzacji określone w ust. 1 i 2 uważa się za dotrzymane, jeżeli inwentaryzację 
składników aktywów z wyłączeniem środków pieniężnych, papierów wartościowych, materiałów - rozpoczęto 
nie wcześniej niż trzy miesiące przed końcem roku obrotowego i zakończono do 15 dnia następnego roku 
(styczeń), ustalenie zaś stanu nastąpiło przez dopisanie do lub odpisanie od stanu stwierdzonego w drodze spisu 
z natury lub potwierdzenia salda (zwiększenia lub zmniejszenia), jakie nastąpiły miedzy datą spisu lub 
potwierdzenia a dniem ustalenia stanu wynikającego z ksiąg rachunkowych, przy czym stan wynikający z ksiąg 
rachunkowych nie może być ustalony po dniu bilansowym”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 9B7EBDA8-93A3-4635-AE17-13FE8520E67C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-10-13T11:48:04+0200




